
                                 EXAMES -2020/2 

 SISTEMAS DE INFORMAÇÃO 

 

 

Dias II Semestre IV Semestre VI Semestre VIII Semestre horário 

07/12 
2.ª 

feira 

Programação - Adauto 

Programação – Adauto 
19h30 

 

Interface H.Comp. - Paula 
Interface H.Comp. - Paula  

19h30 

 

Fund. da Contab. - Valter 
Fund. da Contab. – Valter 

21h20 

Auditoria e Seg. Sist.Inf. - Patricia 
Auditoria e Seg. Sist.Inf. – Patricia 

19h30 

 

 

Sistemas de Inform-Caroline  
Sistemas de Inform- Caroline 

19h30 

 
Fund.Gestão Pes. - Fernanda 

Fund.Gestão Pes. – Fernanda 

21h20 

19:30 
21:10 

 
21:20 
23:00 

08/12 
3.ª 

feira 

Inglês Instrumental- Ayeda 

Inglês Instrumental- Ayeda 
19h30 

 

Teoria G. de Sist.- Marcelo 
 Teoria G. de Sist.-Marcelo 

21h20 

Metodologia Cient. - Patricia 

Metodologia Cient. – Patricia 
19h30 

 

 

Des. de Sist. Orien. A Obj.-Rodrigo 

Des. de Sist. Orien. A Obj.-Rodrigo 
19h30 

 

  

Lab. Proj. Sist. Inf. –Ewerton 
Lab. Proj. Sist. Inf. – Ewerton 

19h30 

 

19:30 
21:10 

 
21:20 
23:00 

09/12 
4.ª 

feira 

Cal.Difer.Integral - Osmar 

Cal.Difer.Integral – Osmar 
19h30 

 

 

Lab.de Sist.Op – Ewerton 
Lab.de Sist.Op – Ewerton 

19h30 

 
 

Sist. Ap.e Decisão- Jose Marcelo 
Sist. Ap.e Decisão- Jose Marcelo 

19h30 

 
 

Top. Esp. Sist. Inf. – Rodrigo 
Top. Esp. Sist. Inf. – Rodrigo 

19h30 

 
 

19:30 

21:10 
 

21:20 
23:00 

10/12 
5.ª 

feira 

 

Optat.Ling.Portuguesa –M. Mota 
Optat.Ling.Portuguesa- M.Mota 

19h30 

 

TIO- (Trab. Int. Orient.)- Patricia 
TIO- (Trab. Int. Orient.)- Patricia 

21h20 

Estrutura de Dados–J.Marcelo 
Estrutura de Dados- J.Marcelo 

19h30 

 

 

Lab.Redes e Sist.Dist. – Ewerton 
Lab.Redes e Sist.Dist. – Ewerton 

19h30 

 

 

Sistemas de Inform-Caroline  
Sistemas de Inform- Caroline 

19h30 

 

Empreendedorismo – Fabiano 

Empreendedorismo – Fabiano 
21h20 

19:30 
21:10 

 

21:20 

23:00 

11/12 
6.ª 

feira 

Org.e Arq.de Comput- Rodrigo 

Org.e Arq.de Comput- Rodrigo 
19h30 

 

 

Etica -Maran Etica -Maran 
Etica -Maran Etica -Maran 

19h30 

 
 

Lab. Bco de Dados – Adauto 
Lab. Bco de Dados – Adauto 

19h30 

 
 

Eng. Software –J. Marcelo 
Eng.Software – J. Marcelo 

19h30 

 
 

19:30 
21:10 

 
21:20 
23:00 

 


